1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：570）

寄發通函

茲提述盈天醫藥集團有限公司（「本公司」）日期為二零一三年五月二十四日及二零一三年七月一日
之公告，內容均有關（其中包括）本公司收購同濟堂中藥公司全部已發行股本，由楊斌先生認購本
公司新股份及建議更改公司名稱（「該等公告」）。除文義另有指明外，本公告所用詞𢑥與該等公告
所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司將於二零一三年九月十九日向股東寄發一份載有（其中包括）有關收購事
項、楊氏認購及建議更改公司名稱之資料的本公司通函。

承董事會命
盈天醫藥集團有限公司

主席
吳憲

香港，二零一三年九月十七日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，其中吳憲先生及楊斌先生為執行董事，佘魯林先生、
劉存周先生、董增賀先生及趙東吉先生為非執行董事，以及周八駿先生、謝榮先生及房書亭先生
為獨立非執行董事。